ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 04

(Từ ngày 20/01 đến ngày 24/01/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(20/01)

Sáng: - Dự họp mặt kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 -

03/02/2025) và mừng Xuân Ất Tỵ 2025 tại tỉnh (Chủ tịch)

          - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

            - Dự Hội nghị tổng kết thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của

Chính phủ năm 2024 tại Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 3

(21/01)

Sáng:  Dự Hội nghị tri n khai  ế hoạch ph t tri n kinh tế -    hội và dự to n ngân s ch nhà nư c

năm 2025 tại huyện (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều: Thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đ n Ất Tỵ (Chủ tịch, PCT Hùng)

Thứ 4

(22/01)

Sáng:  - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý kiến c c nội dung: (1) Đề  n hợp nhất Ban Tuyên giáo

Huyện ủy và Ban Dân vận Huyện ủy; (2) Đề  n hợp nhất và thành lập c c phòng, ban, cơ quan trực

thuộc UBND huyện; (3) một số nội dung thuộc thẩm quyền (Chủ tịch)

              - Thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đ n Ất Tỵ (PCT Hùng)

Chiều: Hội nghị trực tuyến học tập, qu n triệt c c Chỉ thị,  ết luận, Quy định, Thông báo của Bộ

Chính trị, Ban Bí thư và c c Nghị định của Chính phủ liên quan đến chế độ chính s ch c n bộ, công

chức tại Huyện ủy (Chủ tịch, PCT Hùng)

Thứ 5

(23/01)

Sáng:  07 giờ 00’ viếng Nhà bia ghi danh c c anh hùng liệt sĩ huyện; 08 giờ 00’ dự Lễ kỷ niệm 95

năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, 66 năm Ngày quân và dân ta nổi dậy ph  khu tập

trung Bà Râu và Mừng Xuân Ất Tỵ 2025 tại huyện (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  Thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đ n Ất Tỵ (Chủ tịch, PCT Hùng)

Thứ 6

(24/01)

Sáng:   i m tra công t c chuẩn bị Tết Nguyên Đ n Ất Tỵ (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:   i m tra công t c chuẩn bị Tết Nguyên Đ n Ất Tỵ (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chủ

nhật

(26/01)

Dự khai mạc Vườn hoa Xuân lúc 18h00’ tại tỉnh (Chủ tịch, PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- C c cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, c c CV;

- Lưu: VT.

                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-19T07:20:00+0700

		2025-01-19T14:55:42+0700

		2025-01-19T14:56:36+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-19T14:56:49+0700